

Cooperator ApS

Dunhammervej 1, Sejs-Svejbæk, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 31 01 63

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2023.

Lissen Højrup Munch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cooperator ApS
Dunhammervej 1, Sejs-Svejbæk
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 39 31 01 63
Stiftet: 1. februar 2018
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Lissen Højrup Munch

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve konsulentvirksomhed med rådgivning inden for arkitektur og processtyring og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 64 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	714.806	546.903
1 Personaleomkostninger	-630.565	-519.766
Driftsresultat	84.241	27.137
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.370	-3.872
Resultat før skat	81.871	23.265
Skat af årets resultat	-18.348	-5.368
Årets resultat	63.523	17.897
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	63.523	17.897
Disponeret i alt	63.523	17.897

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.403	176.822
Tilgodehavende selskabsskat	11.632	0
Periodeafgrænsningsposter	6.298	10.603
Tilgodehavender i alt	<u>94.333</u>	<u>187.425</u>
Likvide beholdninger	<u>438.422</u>	<u>295.238</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>532.755</u>	<u>482.663</u>
Aktiver i alt	<u>532.755</u>	<u>482.663</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	367.900	304.376
Egenkapital i alt	407.900	344.376
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.453
Selskabsskat	18.348	37.362
Anden gæld	96.507	90.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	124.855	138.287
Gældsforpligtelser i alt	124.855	138.287
Passiver i alt	532.755	482.663

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	304.377	344.377
Årets overførte overskud eller underskud	0	63.523	63.523
	40.000	367.900	407.900

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	553.468	478.785
Pensioner	72.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	5.097	4.981
	<u>630.565</u>	<u>519.766</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.370	3.872
	<u>2.370</u>	<u>3.872</u>
